## REPÚBLICA DE COLOMBIA



## TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTÁ, D.C., SALA DE FAMILIA LA SECRETARIA DE LA SALA FAMILIA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTÁ D.C.

## **AVISA**

Que mediante providencia calendada el 05 de Diciembre de 2019, el Honorable Magistrado Doctor JAIME HUMBERTO ARAQUE GONZÁLEZ, ADMITIO la acción de tutela radicada con el Nº 11001-22-10-000-2019-00697-00 formulada por MILTON CÉSAR ZAMBRANO BERMÚDEZ en contra del JUZGADO DÉCIMO DE FAMILIA DE BOGOTÁ, por lo tanto se pone en conocimiento la existencia de la mencionada providencia a:

- ANA MILENA TORO JUEZ DÉCIMA DE FAMILIA EN ORALIDAD
- CATALINA ROSERO DÍAZ DEL CASTILLO JUEZ SEGUNDA DE FAMILIA EN ORALIDAD
- HENRY ZARATE AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO ADSCRITO AL JUZGADO DÉCIMA DE FAMILIA
- MARÍA CAROLINA SUAREZ ROJAS AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO ADSCRITA AL JUZGADO DÉCIMO DE FAMILIA
- VIRGILIO ALFONSO HERNÁNDEZ CASTELLANOS AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO ADSCRITO AL JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA
- NHORA BEATRIZ CORZO CARRASCO DEFENSORA DE FAMILIA ADSCRITA AL JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA
- MILTON CÉSAR ZAMBRANO BERMÚDEZ
- MISAEL BERMÚDEZ MORENO
- ROSALBA BERMÚDEZ MORENO
- ÉDGAR EDUARDO BERMÚDEZ CAMELO
- JOSÉ ROBERTO NARVÁEZ RODRÍGUEZ
- MARÍA ESTHER BERMÚDEZ HOLGUÍN
- CLARA BERMÚDEZ HOLGUÍN
- JUAN JOSÉ BERMÚDEZ HOLGUÍN
- GONZÁLO BERMÚDEZ HOLGUÍN
- BALDOMERO BERMÚDEZ HOLGUÍN
- SARA BERMÚDEZ HOLGUÍN
- MARTHA ANGÉLICA BERMÚDEZ DE CORTÉS
- TITO JAVIER BERMÚDEZ HUERTAS
- ANA LUPE BERMÚDEZ DE SANTOS
- JOSÉ ALIRIO ZAMBRANO BERMÚDEZ
- LEONARDO ENRIQUE ZAMBRANO BERMÚDEZ
- SANDRA CONSTANZA ZAMBRANO BERMÚDEZ
- JULIE ANGÉLICA BERMÚDEZ ZAMBRANO
- ANA MILENA BERMÚDEZ ZAMBRANO

- RODOLFO BERMÚDEZ BERMÚDEZ
- JHON JAIRO SANGUINO VEGA ESTRATEGIA Y GESTIÓN JURÍDICA LTDA
- CAROL HERRERA HERNÁNDEZ
- ELIZABETH FRANCO ZAMBRANO
- ROMMEL AUGUSTO RODRÍGUEZ MOLINA
- MARTHA DUBY ZARATE VILLAREAL

Se fija el presente aviso en la cartelera física de la Sala de Familia del Honorable Tribunal Superior del Distrito Judicial de Bogotá D.C., y en la página web de la Rama Judicial por el término de un (1) día.

SE FIJA EL 12 DE DICIEMBRE DE 2019 A LAS 8:00 A.M.

**VENCE: EL 12 DE DICIEMBRE DE 2019 A LAS 5:00 PM** 

LBERTO URIBE

SECRETARIO